
【資料２】 

 

2022事業年度業務実績報告に関するヒアリング項目表 

 

№ 関連小項目№及びテーマ名 質問者 回答者 

1 

19 

24 

25 

企業等及び行政との連携協力 山本委員 石井センター長 

2 28 教職員及び学生の国際交流活動 山本委員 石井センター長 

3 7 
デザイン研究科 

専門職業人の育成 
生田目委員 齊藤研究科長 

4 14 ＡＩＴセンター 生田目委員 高橋センター長 

5 22 看護コンソーシアム 河口委員 松浦学部長 

6 32 ワーク・ライフ・バランス 河口委員 小野事務局長 

7 
17 

18 
研究機関としての地位向上に向けて 高崎委員 石井センター長 

8 40 事務の効率化・合理化 高崎委員 小野事務局長 

9 37 
年度計画及び評価の廃止後の 

自己点検評価 
細川委員長 石井センター長 

10 1 大学が目指す人材育成 細川委員長 中島学長 

 


